

Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Królowej Polski Our Lady Queen of Poland Roman Catholic Parish

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ / MISSIONARY OBLATES OF MARY IMMACULATE
O. Maciej Pajak OMI – proboszcz e-mail: maciej.pajak@caedm.ca

Kancelaria Parafialna Office Hours

Poniedziałek: Nieczynne
Monday: Closed

Wtorek/Tuesday:
9.00-14.30

Środa/Wednesday:
11.00-18.30

Czwartek/Thursday:
9.00-12.00

Piątek/Friday:
9.00-14.30

Phone: 780-439-8800
www.mbkp.com



Dwudziesta Pierwsza Niedziela w ciągu roku

Nakłoń swe ucho i wysłuchaj mnie, Panie. Zbaw sługę Twego, który ufa Tobie. Panie zmiłuj się nade mną, bo nieustannie wołam do Ciebie.

I Czytanie Iz 22,19-23
II Czytanie Rz 11,33-36
Ewangelia Mt 16,13-20

27 sierpnia 2023

Klucz domu Dawidowego
Hymn na cześć mądrości Bożej
Ty jesteś Piotr i tobie dam klucze
królestwa niebieskiego

R 33 Nr.34

Dwudziesta Druga Niedziela w ciągu roku

Panie zmiłuj się nade mną, bo nieustannie wołam do Ciebie. Tyś bowiem, Panie, dobry i łaskawy, pełen łaski dla wszystkich, którzy Cię wzywają.

I Czytanie Jr 20, 7-9
II Czytanie Rz 12,1-2
Ewangelia Mt 16,21-27

3 września 2023

Prorok poddany próbie
Rozumna służba Boża
Jeśli ktoś chce pójść za Mną,
niech się zaprze samego siebie

R 33 Nr.35

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 9:00 (godzinę przed Mszą Świętą).

Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour before the Holy Mass).

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM

Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje przygotowanie do chrztu.

Contact the office one month before the planned baptism.

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM CLASS

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa.

Baptism class on first Saturday of the month after mass, parents and godparents must attend.

SAKRAMENT POJEDNANIA SACRAMENT OF RECONCILIATION

Przed każdą Mszą Świętą.
Before every Mass.

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA SACRAMENT OF MARRIAGE

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. Obowiązuje kurs przedmałżeński.

Please contact the parish office 6 months before marriage. A pre-marriage course is obligatory.

SAKRAMENT CHORYCH SACRAMENT OF THE SICK

Księżdzka można wezwać o każdej porze. Regularne odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, proszone są o kontakt z biurem parafialnym.

If you need a priest to serve you with the sacrament of the sick, please call any time.

KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października do maja w sobotę o 12:15

Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m.

NIEDZIELA / SUNDAY 27.08.2023

9:00 W 47-ą rocznicę ślubu Anny i Janusza
12:00 † Zmarłych z rodzin Wierzbickich i Kolonko

WTOREK / TUESDAY 29.08.2023

18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
19:00 † Wiesławę Żydek

ŚRODA / WEDNESDAY 30.08.2023

18:30 Nabożeństwo do MBNP
19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
O błogosławieństwo Boże, wszelkie potrzebne łaski oraz opiekę Matki Najświętszej dla Ojca Michała od parafian
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Marioli, Andrzeja, Szymona i Marysi
Prośba z pokorą i uniżeniem o wiarę i Boże błogosławieństwo dla dzieci i wnuków
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Basi i Łukasza z dziećmi
O błogosławieństwo Boże dla Ewy i Łukasza w 20 rocznicę ślubu oraz o błogosławieństwo Boże dla całej ich rodziny
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Miry i Gerald
Dziękczynna za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo, zdrowie oraz opiekę Matki Najświętszej dla Marcina
O błogosławieństwo Boże, łaskę nawrócenia i przemiany życia dla syna Marka
O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry Bizon
O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty Baran
Wynagradzająca Matce Bożej Królowej Polski za brak miłości, grzechy antykoncepcji i aborcji oraz profanacje przeciwko prawu Bożemu
O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani
Za dusze w czyśćcu cierpiące kapłanów, diakonów i sióstr Zakonnych
Za duszę śp. rodzin: Dominów, Piechnów, Rogów, Gavinów, Vanberg, Pratt, Jana
† Tadeusza, Danutę Gruszewskich oraz śp. Jana Miszta
† Maria, Józef, Irena Romanowski
† Lucjan Piwowarczyk oraz zmarli z rodziny Piwowarczyk
† Aleksander, Józef i Marek Romański
† Albina i Józef Gajewski
† Antonina i Michał Ziemkiewicz

CZWARTEK / THURSDAY 31.08.2023

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
10:00 † Piotr Guzik

PIĄTEK / FRIDAY 01.09.2023 Pierwszy Piątek Miesiąca

18:00 Spowiedź Święta
19:00 W intencji Misji, Misjonarzy, za zmarłych członków przyjaciół koła misyjnego i zmarłych misjonarzy oraz Boże błogosławieństwo dla przyjaciół Misji i o nowe powołania kapłańskie
19.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu

SOBOTA / SATURDAY 02.09.2023 Pierwsza Sobota Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
10:00 O błogosławieństwo Boże i dar wiary dla dzieci
16:30 For the living and deceased Parishioners

Dwudziesta pierwsza Niedziela w ciągu roku**27 sierpnia 2023**

Przed nami ostatnie dni wakacyjnego odpoczynku. Dziękujemy Bogu za czas wakacji i urlopów, za wszelkie dobro, którego doświadczyliśmy w tym czasie, i za ludzi, których Bóg postawił na naszej drodze.

We wtorek, 29 sierpnia, w liturgii wspominamy Męczeństwo Świętego Jana Chrzciela. Jest to drugie wspomnienie w kalendarzu liturgicznym tego Świętego po czerwcowej uroczystości jego narodzenia (24 VI). Za swoją bezkompromisową postawą Jan Chrzciel, podobnie jak inni prorocy, a później Apostołowie, zapłacił najwyższą cenę. Tego dnia będziemy prosić go o ład moralny w naszych rodzinach, wspólnotach i w naszym całym narodzie.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zachęcamy wszystkich do skorzystania z sakramentu pokuty, aby z czystym sercem rozpocząć zbliżający się nowy rok szkolny i katechetyczny. A w naszych modlitwach w te najbliższe dni prośmy o dobrą pogodę dla pracujących na roli, aby mogli kontynuować zbiory plonów. Modlimy się także za misje i misjonarzy.

W pierwszy piątek okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele od godz. 18:00. Zapraszamy również do uczestnictwa we Mszy Świętej o godz. 19:00 oraz do przyjęcia Komunii Świętej wynagradzającej. Nie zapomnijmy również wziąć udziału w pierwszopiątkowej adoracji Najświętszego Sakramentu, która rozpoczyna zaraz po Mszy Św. i trwa do godz. 21:00.

Natomiast pierwszobotnia Msza Święta z nabożeństwem ku czci Niepokalanego Serca Maryi w naszym kościele o godz. 10:00 a od godz. 9:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. Niech to będzie okazja do oddania wszystkich naszych codziennych spraw, a zwłaszcza związanych z początkiem roku szkolnego, naszej Niebieskiej Matce.

W nadchodzący piątek przypada również 84. rocznica wybuchu drugiej wojny światowej. Naszą powinnością jest pamiętać o poległych w obronie ojczyzny w latach 1939-1945 na frontach i w obozach oraz o pomordowanych przez braci po skończonej wojnie w więzieniach politycznych. Prośmy Pana, aby ofiara ich życia nie była daremna.

W dniu 1 września z inicjatywy papieża Franciszka od 2015 roku w Kościele obchodzimy Światowy Dzień Modlitw o Ochronę Stworzenia. Jest to jakby odpowiedź na trwający w świecie kryzys ekologiczny, głośnie wołanie o ochronę dóbr naturalnych na naszej planecie i mądre, racjonalne ich wykorzystywanie.

W przyszłą niedzielę 3 września o godz. 10:30 odbędzie się nabożeństwo dla członków Żywego Różańca oraz wymiana tajemnic. Prosimy osoby odpowiedzialne (zeloatorów) o przypomnienie wszystkim członkom naszej różańcowej wspólnoty o tej uroczystości.

Intencje dla członków Żywych Róż Różańcowych:**Sierpień 2023**

Papieska - Módlmy się, aby Światowe Dni Młodzieży w Lizbonie pomogły młodym ludziom wyruszyć w drogę, żyć Ewangelią i być jej świadkami we własnym życiu.

Wrzesień 2023

Papieska - Módlmy się za ludzi, którzy żyją na marginesie społeczeństwa a nawet w niehumanitarnych warunkach, by nie zostali zapomniani przez instytucje i nigdy nie byli traktowani jako mniej wartościowi.

Intencja Parafialna Sierpień/ Wrzesień 2023

Módlmy się o błogosławieństwo Boże dla naszej Parafii aby Duch Święty rozbudzał w nas żywą wiarę oraz pragnienie służby w naszych sercach.
Niech Matka Najświętsza wyprasza liczne powołania do służenia Panu: ministrantów, lektorów, katechetów. Aby w nowym roku katechetycznym przybyło dzieci, których rodzice pragną prowadzić drogą do świętości, umacniając w nich wiarę i miłość do Boga.

ŚWIECI TYGODNIA**28 VIII – św. Augustyn (354-430)**

Syn św. Moniki, po nawróceniu został biskupem i wybitnym teologiem; w uznaniu dla jego ciągle aktualnych przemyśleń teologicznych obwołano go doktorem.

Cytat św. Augustyna:

„I małe grzechy zabijają, jeśli się je lekceważy. Małe są krople, które napętniają rzeki, małe są ziarenka piasku, lecz jeśli się włoży na kogoś wiele piasku, to ten go uciska i przygniata. Zlekceważona woda to samo czyni, co nacierająca fala, choć stopniowo się wsącza, ale długo się wsącżając, jeśli nie jest wylewana, okręt zatapia.”

Wakacje, urlopy dobiegają końca. Na progu nowego roku szkolnego Kościół apeluje o dołożenie wszelkich starań, aby uczestnictwo dzieci i młodzieży w katechezie było od samego początku pełne świadomego zaangażowania. Wzrost wiary i wrażliwość na prawo Boże nie dokonuje się okazjonalnie, ale przez systematyczne słuchanie i rozważanie słowa Bożego na katechezie i podczas niedzielnej Eucharystii, która stanowi osobiste spotkanie z Panem na łamaniu Chleba.

Przy tej okazji już dzisiaj przypominamy rodzicom, że edukacja szkolna i katechetyczna powinna być przedmiotem ich szczególnej troski. Rodzina jest pierwszym miejscem, w którym dzieci zdobywają wychowanie także religijne. Szkoła, katecheza i Kościół nigdy nie zastąpią rodziców. Podczas sakramentalnego ślubowania małżonkowie zobowiązali się do katolickiego wychowania potomstwa. Módlmy się, aby wszyscy rodzice temu podotali.

W naszej parafii w nadchodzących tygodniach odbędą się zapisy na lekcje religii, natomiast rozpoczęcie zajęć planowane jest w miesiącu październiku.

W piątek 8 września święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Duchowość naszego narodu jest przeniknięta duchowością maryjną, która zawsze ukierunkowuje nas na Boga. W naszej tradycji to święto jest nazywane świętem Matki Bożej Siewnej, bo tego właśnie dnia prosimy o błogosławieństwo Boże dla przyszłych plonów, żeby nasza ziemia przyniosła chleb.

Świętowane tego wydarzenia niesie głęboką treść teologiczną. Narodzenie Maryi było bezpośrednią zapowiedzią przyjścia Zbawiciela. Ojcowie Kościoła mówili, że Maryja poprzedza przyjście Mesjasza tak, jak nastanie jutrzeńki zapowiada pełny blask dnia. W liturgii bizantyjskiej prawdę tę wyrażają słowa: „*Narodzenie Twoje, Boża Rodzicielko, zwiastowało radość całemu światu: z Ciebie bowiem weszło Stołce Sprawiedliwości, Chrystus, nasz Bóg*”, a w liturgii zachodniej prośba o wstawiennictwo tej, która „*dla całego świata stała się nadzieją i jutrzeńką zbawienia*”.

Biblijne objawienie często podkreśla znaczenie urodzin osoby, która odgrywa ważną rolę dla historii zbawienia. Symbolika narodzin jest zapowiedzią nowego życia w wierze, chrztu, Bożego błogosławieństwa. W kanonie Pisma Świętego nie znajdujemy jednak opisu narodzenia i dzieciństwa Maryi, choć temat ten podejmują liczne apokryfy m. in. „Protoewangelia Jakuba”. Trudno jednak na podstawie tych pism odtworzyć prawdziwe wydarzenia z życia Matki Bożej.

Tradycja mówi o tym, że jej rodzicami byli św. Anna i św. Joachim, którzy doczekali się córki dopiero w późnym wieku. Należy pamiętać, że Kościół wyznaje wiarę w niepokalane (ale nie dziewicze, jak w przypadku Jezusa Chrystusa) poczęcie Maryi, która została w ten sposób zachowana od skażenia grzechem pierworodnym. O randze święta Narodzenia NMP świadczy fakt, iż uroczystość Niepokalanego Poczęcia Maryi jest obchodzona 8 grudnia, czyli dziewięć miesięcy przed wspomnieniem jej narodzin.

Historia święta sięga czasu poświęcenia jerozolimskiego kościoła św. Anny, wzniesionego w V wieku na domniemanym miejscu urodzenia Maryi. Z Jerozolimy, gdzie otacza się czcią figurkę Maryi jako małego dzieciątka, święto przeniesiono w VI wieku do Konstantynopola a następnie na Zachód. Pod koniec VIII wieku w Rzymie obchodzono je bardzo uroczystość z procesją stacyjną przy świecach i pochodniach, a przyczynił się do tego papież Sergiusz I.

ŚWIECI TYGODNIA

3 IX – św. Grzegorz Wielki (ok. 540-604), papież i doktor Kościoła, teolog, reformator.

Żył na przełomie VI i VII wieku. W Kościele jest czczony jako jeden z tak zwanych czterech doktorów, czyli nauczycieli Kościoła. Od pontyfikatu Grzegorza pochodzi zwyczaj odprawiania 30 Mszy św. za zmarłych zwanych gregoriańskimi.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

Serdecznie zapraszamy na piknik parafialny, który odbędzie się 27 sierpnia w Ottewell Community League - 5920 93a Ave NW, Edmonton.

Msza Święta o godzinie 12:00 a po Mszy Św. Rycerze Kolumba zapraszają na obiad a Polska Szkoła na pyszne ciasta i napoje! Do zobaczenia na pikniku!

Zebranie członków Klubu Parafialnego MBKP, odbędzie się dnia 21 września o godzinie 18:00 w dolnej sali kościoła. Zainteresowani mile widziani.

Zarząd.

NIEDZIELA / SUNDAY 03.09.2023

9:00 Za duszę śp. Zdzisława i Józefy Domin od syna i córki
11:15 † Wielisława i Jerzy Wencel oraz zmarli z rodziny Wencel i Domagalski

WTOREK / TUESDAY 05.09.2023

**18:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa**
19:00 W podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Kasi i Michała

ŚRODA / WEDNESDAY 06.09.2023

18:30 Nabożeństwo do MBNP
19:00 O Boże błogosławieństwo dla darczyńców dla naszej Parafii
O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Ojca Macieja
O błogosławieństwo Boże, wszelkie potrzebne łaski oraz opiekę Matki Najświętszej dla Ojca Michała od parafian
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla córki Claudi
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Marioli, Andrzeja, Szymona i Marysi
O dar wiary dla tych, którzy wątpią lub zaprzeczają istnieniu Pana Boga
Dziękczynna za dotychczasowe łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo, zdrowie oraz opiekę Matki Najświętszej dla Marcina
O Boże błogosławieństwo dla Bogusława Baran
O dar wiary dla tych, którzy wątpią lub zaprzeczają istnieniu Pana Boga
O opiekę Matki Bożej dla Adama, Suzane i córki Ani
Za dusze w czyśćcu cierpiące
Za dusze śp. Andrzeja Przybyło i jego rodziców oraz za dusze śp. Jadwigi, Zbigniewa i Kazimierza Chabasińskich
Za duszę śp. rodzin: Dominów, Piechnów, Rogów, Gavinów, Vanberg, Pratt, Jana
† Maria I Julian Kors
† Zygmunt Wilk
† Anna, Walenty, Mieczysław, Zbigniew, Antoni i Helena Cynar
† Tadeusz, Danuta Gruszewscy oraz Śp. Jan Misztal
† Henryk Legutko oraz zmarłych z rodzin Tomaszewski, Zadrożny oraz Kobot

CZWARTEK / THURSDAY 07.09.2023 Pierwszy Czwartek Miesiąca

9:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu
10:00 O błogosławieństwo Boże dla dzieci i młodzieży na rozpoczynający się rok szkolny od Sodalicji Różańcowej

PIĄTEK / FRIDAY 08.09.2023

19:00 O dalszą opiekę Matki Bożej i Jej Syna dla Danuty i Marka na dalsze lata małżeństwa

SOBOTA / SATURDAY 09.09.2023

16:30 For the living and deceased Parishioners

OTRZYMANA OFIARA:

13 sierpnia:	Składka niedzielna	\$ 2.412.00
	Together We Serve	\$ 1.099.00
20 sierpnia:	Składka niedzielna	\$ 2.526.00

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie Bóg zapłać za wspólną troskę o nasz kościół! Niech dobry Bóg wynagradza Waszą hojność swoim błogosławieństwem!

BANKOWOŚĆ

URSZULA HORDYŃSKA, PFP
RBC ROYAL BANK

Mortgage Specialist, Ph. 780.486.3851
Fachowe porady finansowe odnośnie
kredytów hipotecznych. Professional
advice with your home financing needs.

BIURA PODRÓŻY





POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD.

9915-108 Ave, Edmonton, AB T5H 1A5
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i
samochodów. Przesyłki paczek do Europy,
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i
usługi notarialne.

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA



KANCELARIE ADWOKACKIE

Dr. Anita Dorczak, Adwokat - Mediator
odszkodowania powypadkowe
sprawy rodzinne, testamenty

 www.DrAnita.Lawyer  780-424-1212
 ADorczak@DrAnita.Lawyer

NAPRAWA SAMOCHODÓW

FIX AUTO EDMONTON EAST

6652-50 Street Tel: (780) 450-8348
Kazimierz Grudzień
Edmontoneast@fixauto.com
Blacharka, malowanie, naprawy
powypadkowe.

Klinika Słuchu i Aparatów Słuchowych

Tel: 780-432-0847

5530 111 St. NW
15047 Stony Plain Rd.

134, 15277 Castle Downs Rd.

130,270 Baseline Rd. Sherwood Park



Marta Sadurska-

Bystrzyńska

CFP®, PFP®, FCSI®, RIS®

Senior Wealth Advisor

Credential Securities

825.402.0427

Marta.sadurska@servus.ca



KLINIKI

BEK DENTURE CLINIC

KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH

14824 Stony Plain Road, Edmonton

Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476

Wojciech Chlebek – Denturist

LEKARZE DENTYŚCI

Dr DOMINIKA SZYLING

9720-110 Street Tel: (780) 482-6947

Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00

www.drszyling.com

Dr JADWIGA ROTTER

11840-103 Street, Edmonton

Tel: (780) 479-8571

Dr MAŁGORZATA POKROY

FAMILY DENTAL

#300 Pleasantview Prof. Bldg.

11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053

Laserdental.ca

Dr. STASIA WASILEWSKA,

Lekarz Dentysta

11010-106 Street Tel: (780) 448-1218

Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S.

Tel: (780) 461-0352

#334 6203-28 Avenue,

Poniedziałek – piątek, wieczory.

New patients and emergencies welcome.

Soft Touch Dentistry

Dr. Elżbieta Opara
Dr. Renata Wachowska & Dr. Zuzanna Apel

12712-137 Avenue Edmonton, AB

Tel: 780-454-7355

Zapraszamy!

Śpiewaj z nami!

Chór Polonia

poszukuje nowych śpiewaków

- Jeśli lubisz śpiewać
- Kochasz polską muzykę
- Chcesz poznać nowych ludzi



Skontaktuj się z Genią Serewką; tel. 780-994-0239

email: eugenia6@msn.com

ORGANIZACJE POLONIJNE



Canadian Polish Congress

Alberta Society

Kongres Polonii Kanadyjskiej

Okreg Alberta

PO Box 61, Main Post Office

Edmonton, AB T5K 0C0

(780) 443-6050

Kpkalberta.com

WISK RENOVATIONS LTD.

Tel: (780) 884-8736

Indoor / Outdoor Renovations

e-mail: dziunki@vp.pl

1257546 ALBERTA LTD.

ANDY'S PAINTING SERVICES

7522 Speaker Way, Edmonton

(780) 887-7083

charubin@telusplanet.net

RESTAURACJE



SALE BANKIETOWE

DOM POLSKICH WETERANÓW

Ph.780 475-9366, email:

manager.pvs@shaw.ca

Banquets, Funeral Lunches, Family
Occasions

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW

HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA

Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa
w kupnie i sprzedaży domu

Cell: 780.717.1380

AGNES Blicharz

Holistic Nutritionist &
Culinary Expert

(780)-913-4251

agnes@bettereating.ca

www.bettereating.ca



- pomoc w skomponowaniu jadłospisu w różnych chorobowych dolegliwościach
- możliwość zamówienia gotowych posiłków
- pomoc osobom starszym kompleksowo: zakupy, gotowanie i opieka nad domem

 Better Eating